報道機関 各位

「副業から始める起業入門セミナーin さいたま」

～リスクを抑えて起業への第一歩～

を開催します

リモートワークの普及や働き方改革の進展、余暇時間の増大に伴う収入増やスキル向

上への取組意欲の増加等、コロナ禍をきっかけに国内の経済・労働環境が大きく変わり、

副業・兼業といった多様な働き方への期待が高まっています。

このたび、さいたま市と公益財団法人埼玉県産業振興公社（創業・ベンチャー支援セ

ンター埼玉）の共催により、「副業から始める起業」の基礎的な知識が学べるセミナーを

開催しますので、お知らせします。

 １ 開催日時  令和４年１１月２６日（土） １４：００～１６：００

 ２ 会 場  まるまるひがしにほん（東日本連携センター）２Ｆ

 ビジネス交流サロン

       （大宮区大門町１－６－１）

 ３ 参 加 者  副業に興味のある方、なるべくリスクを抑えて開業したい方、

又は現在お勤め中でこれから起業を志す方

※定員（４０名）に達したため、募集を終了しています。

※詳細は、別紙【「副業から始める起業入門セミナーin さいたま」チラシ】をご確認く

ださい。

※取材を希望される方は、前日１７時１５分までに担当にご連絡ください。

記者発表資料
令和４年１１月２２日（火）
問い合わせ先：経済政策課
課長：新井
担当：木元、五十幡、小川
電話：８２９－１３６２
内線：４５７１